
7J.lr7.ad7.enie Nr 151 /14
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 30 grudnia 2014r.

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.') oraz § 16 pkt 3 Uchwały nr XXXVIII/209/13 Rady

Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014 ,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014, przyjętego uchwałą Nr

XXXVIII/209113 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014, wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu

Gminy, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'•..'.. 'fi) " ~
........�.. __ .------

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r.
poz.379 i poz. 911 i 1146.

SEKR~RZ GMINY

Ann~ielnicr,elt



Uzasadnienie

Dokonuje SIę zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn polegającej na

zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków w danym dziale i rozdziale między grupami - wydatki bieżące

pozostałe zlecone zmniejszenie o 531 zł, a wydatki na wynagrodzenie i pochodne, zadania zlecone

gminie, zwiększenie o kwotę 531 zł. Zmiana dokonana była Zarządzeniem Wójta Nr 126/14 z dnia 31

października 2014 r., gdzie błędnie wpisano grupy wydatków zadań zleconych w rozdziale 85295.

Zarządzeniem tym prostuje się zaistniały błąd techniczny.

Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 38204712 zł

- wydatki - 39 023 263 zł

~1F
l

ARBNIKIGl\iINY~-k. GviJ~....:J)Itl",
[{r~ l~,za Jaranowska



zał. do Zarządzenia nr 151/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 grudnia 2014r. zmiany wydatki

852 Pomoc społeczna

2 4

Wydatki razem:

Z lego

z tego: z lego:

z lego: wydatki na wtym:

Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na
finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa 'tV spółek prawa

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego.

2 i 3 i 3,

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 8168711,00 8136711,00 2403979,00 1 245607,00 1158172,00 0,00 5734732,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -531,00 -531,00 -531,00 0,00 -531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8168711,00 8138711,00 2403979,00 1 246338,00 1157641,00 0,00 5734732,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

przed zmianą 348428,00 348428,00 3828,00 0,00 3828,00 0,00 344600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -531,00 -531,00 -531,00 0,00 -531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 348428,00 348428,00 3828,00 531,00 3297,00 0,00 344600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39 023 263,00 32178195,00 21 535827,00 12153957,00 9381 870,00 2797155,00 6889026,00 260187,00 46000,00 650000,00 6845068,00 6495068,00 3188230,01) 350000,00

zmniejszenie -531,00 -531,00 -531,00 0,00 -531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01) 0,00

zwiększenie 531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 023 263,00 32 178 195,00 21 535827,00 12 154 488,00 9381 339,00 2797155,00 6889026,00 260187,00 46000,00 650000,00 6845068,00 6495068,00 3 188 230,O(J 350000,00

Dział Rozdział Nazwa

85295 Pozostała działalność

Strona 1 z 1


